BAN CHỈ ĐẠO ĐẠI HỘI TDTT

TỈNH CAO BẰNG LẦN THỨ IX

NĂM 2021-2022

BAN TỔ CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-BTC

Cao Bằng, ngày 16 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Thời gian tổ chức thi đấu các môn Khiêu vũ thể thao, môn Việt dã, môn Cầu

lông, môn Bóng đá nam 07 người (vòng loại) Đại hội Thể dục thể thao tỉnh

Cao Bằng Lần thứ IX, năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 1962/KH-BCĐ ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Ban

chỉ đạo Đại hội TDTT các cấp tỉnh Cao Bằng về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể

thao tỉnh Cao Bằng lần thứ IX năm 2022.

Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Cao Bằng lần Thứ IX năm 2022

thông báo thời gian tổ chức thi đấu các môn giai đoạn I (Khiêu vũ thể thao, Việt dã,

Cầu lông, Bóng đá nam 07 người), cụ thể như sau:

I. THỜI GIAN TỔ CHỨC THI ĐẤU

Số

TT
Môn thi Thời gian Địa điểm

1 Khiêu vũ thể thao 28/8/2022 Nhà tập luyện và thi đấu TDTT tỉnh

2 Việt dã 30/8/2022 Sân vườn hoa, thành phố Cao Bằng

3 Cầu lông 01-04/9/2022 Nhà tập luyện và thi đấu TDTT tỉnh

4
Bóng đá nam 7

người (vòng loại)
03-06/9/2022 Sân vận động thành phố Cao Bằng

II. THỜI GIAN ĐĂNG KÝ VÀ HỌP CHUYÊN MÔN

1. Môn Khiêu vũ thể thao:

- Thời gian đăng ký tham dự giải: trước ngày 24/8/2022.

- Họp Chuyên môn - kỹ thuật: 8h00, ngày 27/8/2022 tại Trung tâm Đào tạo,

thi đấu Thể thao và Nghệ thuật tỉnh Cao Bằng.

- Thành phần họp gồm Trưởng đoàn, HLV các đội tham dự giải.

2. Môn Việt dã:

- Thời gian đăng ký tham dự giải: trước ngày 25/8/2022.

- Họp Chuyên môn - kỹ thuật: 8h00, ngày 29/8/2022 tại Trung tâm Đào tạo,

thi đấu Thể thao và Nghệ thuật tỉnh Cao Bằng.

- Thành phần họp gồm Trưởng đoàn, HLV các đội tham dự giải.

3. Môn Cầu lông:

- Thời gian đăng ký tham dự giải: trước ngày 26/8/2022.

- Họp Chuyên môn - kỹ thuật: 8h00, ngày 31/8/2022 tại Trung tâm Đào tạo,

thi đấu Thể thao và Nghệ thuật tỉnh Cao Bằng.

- Thành phần họp gồm Trưởng đoàn, HLV các đội tham dự giải.

4. Môn Bóng đá nam 7 người (vòng loại):

- Thời gian đăng ký tham dự giải: trước ngày 29/8/2022.

- Họp Chuyên môn - kỹ thuật: 8h00, ngày 02/9/2022 tại Trung tâm Đào tạo,

thi đấu Thể thao và Nghệ thuật tỉnh Cao Bằng.

- Thành phần họp gồm Trưởng đoàn, HLV các đội tham dự giải.

Các nội dung khác thực hiện theo Điều lệ ban hành kèm theo Quyết định số

1071/QĐ-BCĐ ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về

việc Quyết định ban hành điều lệ Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Cao Bằng lần thứ IX

năm 2022. Chi tiết liên hệ phòng Quản lý Thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch. ĐT: 0986535428. Trung tâm Đào tạo, thi đấu Thể thao và Nghệ thuật,

ĐT: 0966044838./.

Nơi nhận:
- Đ/c Lê Hải Hòa - PCTUBND tỉnh (B/c);

- Thành viên BCĐ, BTC Đại hội;

- Lãnh đạo Sở VHTTDL;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng VH-TT các huyện, thành phố;

- Các doanh nghiệp TW trên địa bàn tỉnh;

- Các phòng, đơn vị liên quan thuộc Sở

VHTTDL;

- Lưu: VTSVHTTDL, BTC.

TM. BAN TỔ CHỨC

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ GIÁM ĐỐC

SỞ VĂN HÓA THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Ngọc Văn Chắn

		2022-08-16T10:05:43+0700
	Việt Nam
	Ngọc Văn Chắn<channv_ht@caobang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-16T11:13:03+0700

		2022-08-16T11:12:39+0700